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TOIMINTASUUNNITELMA 2025 
 
Ryttylän kyläyhdistys ry:n toimintaperiaatteena on toimia Hausjärven kunnan, alueen muiden toimijoiden sekä 

Ryttylän seudun asukkaiden välisenä linkkinä. Lisäksi toimintaamme sisältyy alueen kehittäminen sekä asukkaiden 

mukavuuden lisääminen ja erilaisten tapahtumien järjestäminen yhteistyössä muiden yhdistysten ja järjestöjen 

kanssa. Yhdistyksen tarkoitus ja tavoitteet on tarkemmin määritelty yhdistyksen säännöissä. 

 
Vuoden 2025 tavoitteita 
 

●​ Ryttylän kyläyhdistys ry jatkaa työtä kylän palvelujen säilymiseksi ja kyläläisten yhteiseksi hyväksi. 

●​ Pyrimme tarjoamaan jäsenillemme ja muille kyläläisille tilaisuuksia toimia kylän palvelujen ja kyläkuvan 

parantamiseksi. Esimerkkinä näistä teemme yhteistyötä kunnan ja muiden tahojen kanssa laajempien 

aiheiden edistämiseksi, mm. 2023 kylä-illoissa esille tulleiden aiheiden kuten: pakettien lähettäminen ja 

vastaanottaminen, julkinen liikenne, nuorten harrastamisen mahdollistaminen ja syrjäytymisen estäminen, 

sekä liikenneturvallisuus. 

●​ Toimintaa pyritään pitämään laajana ja osallistamaan jäsenet tapahtumien ja toiminnan järjestämiseen. 

Yhdistyksen säännöt mahdollistavat hallituksen alaisten työryhmien käytön. Työryhmät toteuttavat sovittuja 

toimintasuunnitelmia, jotka on hyväksytty toimintasuunnitelmassa ja mahdolliset muutokset hallituksen 

kokouksissa. Työryhmien työhön voidaan käyttää talousarvioesityksen mukaisia määrärahoja, mutta 

yhdistyslain ja yhdistyksen sääntöjen mukaan kustannukset pitää hyväksyttää hallituksella etukäteen ja 

toimittaa välittömästi hankinnan jälkeen rahastonhoitajalle kirjanpitolain mukaiset kuitit ja selvitykset, jotka 

kirjataan hallituksen pöytäkirjaan. Kullakin työryhmällä on nimetty henkilö, joka vastaa tiedonvälityksestä 

hallituksen ja työryhmän välillä kuukausittain sähköpostitse. Vuodelle 2025 esitetään seuraavia työryhmiä: 

○​ Turvallisuusryhmä: vastaa kyläturvallisuuskyselystä ja -suunnitelmista, sekä yhteistyöstä muiden 

kylien turvallisuusryhmien kanssa kansallisen ohjeistuksen ja koordinoinnin mukaisesti. 

Kyläturvallisuussuunnitelma: 

https://www.kylamme.fi/kylat/municipality/ryttyla/?site=village-turvallisuus  

○​ Kyläyhdistys osallistuu kunnan esteettömyys- ja turvallisuusselvitykseen Ryttylän kylällä​
 

○​ Historia-, kulttuuri- ja ympäristö-työryhmä:  
■​ Vastaa ryttyla.net verkkosivuston (blogi- ja yhdistyksen nettisivut) lakisääteisestä 

päätoimittajuudesta ja kirjoitusten ja kuvien hankinnasta ja tuottamisesta. Toimii 

yhteistyössä hallituksen sihteerin tai viestintävastaavan sekä muiden työryhmien viestinnästä 

vastaavien kanssa. Vuoden 2025 aikana verkkosivusto siirretään uudelle alustalle 

kustannussyistä. 

■​ Suunnittelee ja toteuttaa Ryttylän historiaan, kulttuuriin ja ympäristöön liittyviä projekteja ja 

yhteistyötehtäviä esim. kulttuuriin- ja historiaan liittyvät kyläkierrokset, näyttelyt ja 

yhteistyöprojektit 

■​ Yhteistyö muiden tahojen digitaalisesti tai muuten ylläpitämät Ryttylään liittyvät sivustojen ja 

materiaalien kehittämisessä, mm. Wikipedia-sivujen päivitys, Hausjärven kunnan sivut ja 

esitteet, alueen matkailu- ja historiasivustot. 

■​ Luonto- ja retkeilykohteista tiedottaminen karttojen (sekä paperisten että sähköisten) avulla. 
■​ Tietoa matkailu- ja vierailukohteista yhteismarkkinoinnin avulla, esimerkiksi "kerää kaikki" 

-periaatteella. 
■​ Luonto- ja historiakohteiden opasteiden parantaminen. 
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■​ Kunnan kanssa koordinointi mm. kyläilloista tulleiden asioiden edistämiseksi. Esimerkiksi 
Ryttylä-taajamakylttien tarkistus ja tarvittaessa uusiminen sisääntuloteillä, vanhojen ja 
virheellisten kylttien poistaminen, sekä uusien ilmoitustaulujen ja mainostolppien 
asentaminen tms. 

 

○​ Vene-työryhmä: vastaa yhdistyksen veneen kunnossapidosta. ​
 

○​ Ryttylän kyläyhdistys hakee mahdollisesti Hausjärven kunnalta osallistavan budjetoinnin hankerahaa 

kylän opasteisiin ja kyläkarkeloiden järjestämiseen yhteistyössä Vanhan Trokarin kanssa. 

 
Tapahtumakalenteri 2025 

 
Maaliskuu 

●​ Kyläyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous 1.3.2025 klo 14.00 

●​ Hausjärven kunnan yhdistystapaaminen 

●​ Tiedottaminen Hausjärven asukaslehteen kyläyhdistyksen toiminnasta 

●​ Turvallisuusryhmä:  

o​ Kyläturvallisuussuunnitelman päivittäminen ja toimenpiteiden suunnittelu/tarkistus, mahdollisesti 

osana/seuraten Hämeen kylät ry:n laajempana hanketta 

https://www.kylamme.fi/kylat/municipality/ryttyla/?site=village-turvallisuus  

o​ Ehdotus kunnalle tiedottamisen parantaminen julkisesta liikenteestä (HausHackissä  ja 

kyläturvallisuuskyselyssä ilmenneet tarpeet) 

o​ Tiedottaminen Hausjärven asukaslehteen kyläturvallisuusasioista yhdessä muiden kylien kanssa 

 
Huhtikuu 

●​ Pyydetään kuntaa tiedottamaan kiinteistöjen omistajille vieraslajien torjunnasta erityisesti syksyllä 2022 

ruopatun Punkanjoen uoman isosorsimon ja penkkojen jättipalsamin osalta (torjunta tulee suorittaa 

välittömästi kasvukauden alettua, jotta joki ei tukkeudu) 
 
Toukokuu  

●​ 1.5.2025 Perinteinen vapputapahtuma 

●​ Veneen lasku Puujokeen 

●​ Turvallisuusryhmä 

o​ Nuorten liikenneturvallisuuden ja -käyttäytymisen kehittäminen (lasten ja nuorten 

kyläturvallisuuskävely yhdessä koulutoimen kanssa) HausHackin ja kyläturvallisuuskyselyn 

jatkotoimenpiteenä 

o​ Tiedottaminen kyläturvallisuusasioista ja tulevista kesäkauden toimenpiteistä 

 

Kesä-elokuu 
●​ Osallistuminen Avoimet Kylät tapahtumaan 14.6.2025 ja jäsenilta (ks. Lisätiedot ja infot 

https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/tapahtumat/avoimet-kylat)  

●​ Osallistuvan budjetoinnin hankkeen toteuttaminen 

●​ Ryttylä-päivän järjestäminen 9.8.2025 yhteistyössä kylän muiden yhdistysten ja yritysten (Vanha Trokari) 

kanssa 

●​ Turvallisuusryhmä:  

o​ Resurssiluettelon perustaminen ja ylläpito: Perustetaan kylien resurssiluettelo ja lisätään listaan 

tahot, jotka ovat käytettävissä. Resurssiluettelossa huomioidaan myös veneet, sekä maastoajoneuvot 

(Maastoautot, mönkijät, moottorikelkat) vahinkotilanteita varten 
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Syyskuu 
●​ Hyvinvointiviikko, Hyvinvointimessut kunnan ja yhdistysten toimesta 

●​ Tiedottaminen Hausjärven asukaslehteen kyläyhdistyksen toiminnasta 

●​ Jäsenilta ja avoin tilaisuus (mm. kyläturvallisuuskyselyn tulosten julkistus ja käsittely) 

●​ Turvallisuusryhmä 

o​ Kyläturvallisuuskyselyn tulokset ja toimintasuunnitelman päivitys 

o​ Tiedottaminen Hausjärven asiakaslehteen kyläturvallisuusasioista yhdessä muiden kylien kanssa 

 
Lokakuu 

●​ Kyläilta tai muu tapahtuma 

 

Marraskuu 
●​ Kyläyhdistys osallistuu kutsusta VPK:n Päivä paloasemalla- tapahtumaan 

 

Joulukuu 
●​ Yhteistyö joulumyyjäisten tai muun yleishyödyllisen joulutapahtuman kanssa 

●​ Alkuvuoden toiminnan suunnittelu (ennen vuosikokousta)  

 

Ryttylän kyläyhdistyksen toimintaa 
 
Kokoukset 
Kyläyhdistyksen hallitus kokoontuu tarvittaessa, kaksi-kolme kertaa syksyllä ja keväällä. 

Kyläyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään sääntöjen mukaan tammi-huhtikuun aikana.  

 

Vuonna 2025 vuosikokous järjestetään 29.2.2025 klo 13 Punka Hubin tiloissa, osoite Vanha Kylätie 10 D. 

Sääntömääräisen vuosikokouksen kutsu liitteineen lähetetään jäsenille sähköpostitse ja lisäksi tiedotetaan 

Facebookin Ryttylä-ryhmässä. Yhdistyksen varsinaisen kokouksen koollekutsuminen ja käsiteltävät asiat on määritelty 

yhdistyksen säännöissä. 

 

Jäsenet  
Hallituksen toiminnassa jäsenasiat nousevat etualalle ja erityisesti korostetaan jäsenmaksun merkitystä 

kyläyhdistykselle. Jäsenmäärä on saatu hyvään nousuun viime vuosina ja jäsenmäärän kasvattamiseen edelleen on 

syytä keskittyä yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseksi. 

 

Jäsenmaksu on jäseniltä 20 € ja kannatusjäseniltä 25 €. Jäsenmaksulaskut toimitetaan jäsenille ensisijaisesti 

sähköpostitse, jäsenten tulee siksi ilmoittaa kaikista yhteystietomuutoksista hallitukselle yhdistyksen sähköpostiin tai 

muulla ohjeistetulla tavalla. 

 

Jäsenetuna säilytetään veneen käyttö maksutta. Veneen varaukset ja avaimen luovutuksen hoitaa Vanha Trokari. 

Parannetaan veneen vuokraajien tietoisuutta turvallisuudesta ja veneen huollosta edellyttämällä vuokrasopimuksen 

allekirjoitusta. Vuonna 2025 veneeseen on uusittava hankaimien pohjat ja laakerit, sekä maalata veneen sisäpuoli. 

 
Talous 
Kyläyhdistys kerää varoja jäsenmaksuilla, tapahtumilla sekä yhdistyksen ulkopuolisilta Puujoen venevuokralla.  

 

Hallinto 
Kyläyhdistyksen hallitus koostuu sääntöjen mukaan kolmesta varsinaisesta jäsenestä. Lisäksi hallitukseen kuuluu kaksi 

varajäsentä.  
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Viestintä 
●​ Pidämme yhteyttä paikallisiin yhdistyksiin ja muihin toimijoihin sekä seutukunnan päättäjiin. 

●​ Kyläläisiin pidetään yhteyttä sekä kylänraitilla että Facebookin Ryttylä-ryhmässä.  

●​ Omista tapahtumista ja tempauksista lähetetään tiedot mediaan tilanteen mukaisella laajuudella.  

Yhdistyksen jäsenille yhteydenpito tapahtuu sähköpostin välityksellä. 

Yhdistyksemme blogissa tuodaan monipuolisesti esiin kylää ja sen historiaa. Blogilinkkiämme on käytetty avaamaan 

tietä Ryttylän maisemiin ja elämään. Ryttylä-blogin julkaisemista ja verkkosivujen www.ryttyla.net päivittämistä 

jatketaan -työryhmän toimesta. 

 

Ryttylässä 1.3.2025 
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